
Třebichovice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.190361N, 14.079037E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1324 (700 let) Katastrální výměra: 384 ha

Počet obyvatel: 568 PSČ: 273 06

Adresa URL: www.trebichovice.cz

Současnost obce Třebichovice
V současnosti tady občané mají k dispozici samoobsluhu a hospůdku. Ve velkém sále místního
pohostinství se pravidelně pořádají zábavy pro dospělé, Mikulášská nadílka a dětský karneval.
Tradicí se stal Jarní ples a Dětský den, který každoročně pořádá zdejší obecní úřad.Pravidelně
se koná pálení čarodějnic, porážení Májky, Pouť a s tím spojené zábavy, Posvícení a následně
Pěkná hodinka.Jednou týdně sem přijíždí lékař z Kladna, který má v prostorách Obecního
úřadu lékařskou ordinaci. V obci se svou rodinou bydlí známý televizní scénárista Ivo Pelant, který je
autorem scénářů k seriálům Třetí patro, O zvířatech a lidech, Ranč u Zelené Sedmy a dalších.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5168/trebichovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 00:28:58


